Universidade Federal de Sao Carlos

Vestibular - Indigenas 2021

Lista de Espera

001 - Administragdo (Bacharelado) - Integral - Campus Buri - Lagoa do Sino

3
4
5

HELEM DIANA CAXIAS DOS SANTOS
CHARLENE CARRASQUILHA ALMEIDA
XETO WAURA

006 - Biotecnologia (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3

LEOMARA TEIXEIRA DOS SANTOS

007 - Ciéncia da Computagédo (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3

~
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KENNEDY FELIPE DA SILVA

JOAO VITOR RIBEIRO DOS PASSOS
LUCAS DIOGENES DE MORAIS CUNHA
DARLAN PERES MAIA

[VANILSON GALVAO DE MACEDO
KAREN PAULINO CHAGAS

GABRIELA PAULINO CHAGAS

010 - Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3
4
5

7

MIKELI SIZENANDO BARROS

DANIELE PEDROSA ARAUJO

WENDELL GABRIEL BARBOSA MONTEIRO DOS SANTOS
GIRLAYNE MARIA SAMPAIO FERREIRA

REINALDO GOMES FONTES

017 - Ciéncias Sociais (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3
4
5
6

JUNILENE RESENDE CASTRO
ROGERIO GUEDES CAMPOS
THATIANNA BARROS DOS SANTOS
LAURA VASQUES FELIX

019 - Educagéao Fisica (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3
4
6
7
8

JAMERSON GOMES DOS SANTOS
LILIANE EMILIO CASIMIRO

JOSIEL CORNLIO DA SILVA ARAJO
TANAUY MONTEIRO DOS SANTOS
NATIANE GUILHERME SOARES

020 - Educagéo Fisica (Licenciatura) - Integral - Campus S&o Carlos

3
4
5

RAYANE PINHEIRO DA SILVA
WENDELMAR DIAS VAZ

SALYS JUNIOR DOS SANTOS SILVA
ISABELLE KAMILE GALVO SILVA
ANDRE DA SILVA TENAZOR
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021 - Enfermagem (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

NAYARA DA SILVA GONCALVES

S W

EDUARDO LIVINO GOMES DA SILVA
5 TAIZA MARA GUIMARES FERREIRA
6 MOISES COSTA DA SILVA
7 MAIDA DUTRA MENDES
8 CRISTIANE OLIVEIRA DA CUNHA
9 RAYSON ALEMAO GARRIDO
10 CLEUCIMAR VEIGA MOURA
11 EUCIMAR DOS SANTOS AIRES
12 ANTONIO CLAUDIO NASCIMENTO DA SILVA
13 AMANDA DE JESUS PIMENTEL CALDAS
14 YULI ADRIANA GOMES LOPES
15 GABRIELA BARROS DE OLIVEIRA
16 MIRIANE MOURA LOPES
17 JACKLINE NEYLANE LUCIANO FONTES
18  JOLAINE PIMENTEL LANA
19 DIOLENE SILVEIRA ALVARES
20 VINICIUS GOMES CADENA COSTA
21 NAYARA FERREIRA BENEDITO
22 OZIMARA PINHEIRO ALMEIDA
23 CELSON GILKSON DA SILVA DE OLIVEIRA
24 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA
25 DORIS NEIA HERNANDES MOREIRA
26 VALDESON MIRANDA DELGADO
27 DANIEL LOPES DA SILVA
28 ALIENE CORREA RIBEIRO
29 RANY KAILANE DA SILVA CAMPELO
30 WELLINGTON BRAS GENTIL
31 JANILSON DIAS DE SOUZA
32 ROSINHA GARCIA BALTAZAR
33 MAURICIO CARDOSO DA SILVA
34  CLEYCE MAIA SAMPAIO
35 NELSON RAFAEL ANTONIO
36 ANA MARIA DE SOUZA SANTOS
37 MICHAEL JUNIOR MIRANDA REIS
38 JOICE PADILHA DOS SANTOS
39 ROSANGELO MADU TSERENHINHA
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025 - Engenharia Civil (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

JAQUELINE LIMA DE MEDEIROS
SOCRATES DE SALES OTERO

S W

LUAN HENRIQUE BRASIL GONALVES
RAMON GOMES COSTA
CLODOALDO BRAZAO PASCOAL
HELLY LOPES DA SILVA
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JENNIFER DA SILVA E SILVA

027 - Engenharia de Computacao (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos
3 LUCIO FONTOURA FREITAS
4 JOSE MIGUEL FARIAS RODRIGUES
5 MARCILENE ELIANE DOS SANTOS
6 TAWAN DA SILVA ARNALDO
7 AUXILIADORA DE JESUS BRAZAO PASCOAL

029 - Engenharia de Produgao (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos
3 HARTON FIDELIS MOREIRA
4 TATIANA FLORENCIO RODRIGUES
5 KASSIO DE OLIVEIRA CLAUDINO

031 - Engenharia Elétrica (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos
3 VALERIA HENRIQUE GUERRA
4 FABIO GOMES DA SILVA
5 JHENIFER MAURICIO DE LIMA

034 - Engenharia Mecanica (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos
3 MIRLENE GONCALVES BARRETO
4  ALEXSSANDER GAMA DE SEIXAS
5 BRENO GARRIDO MARTINS
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042 - Fisioterapia (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

ALEXANDRA CASTRO DE OLIVEIRA

S W

LUCAS GONCALVES DE LIMA
5 HELENA CALDAS GOMES
6 ALIFE DA SILVA DE MOURA
7 JOELLE LUCAS PENAFORTH
8 JONILTON BRAZAO QUEIROZ
9 KAUANE DOS SANTOS BARROS
10 JOO VITOR CORDEIRO DINIZ
11 ROSIANE GARCIA BALTAZAR
12 PAULA SAMPAIO AZEVEDO
13 DINO DA SILVA SALGADO JUNIOR
14 JENYFFER MARQUES DE PAULA
15 ASHLEY CARDOSO SEVALHO
16 DEBORA RODRIGUES LANA
17 LARA EVELLIN PEGO DE SOUZA
18  KEYTH SALDANHA RODRIGUES
19 PEDRO MANOEL DA SILVA SANTOS
20 ANA CARLA DE JESUS
21 LENIRA ANDRADE OLIVEIRA PERES
22 ELIJANE DA SILVAROCHA
23 MICHELE DE OLIVEIRA PENHA
24 SUELLEN HENRIQUE MIGUEL
25 LILANE DA SILVA MANDU
26 FATIMA ALMEIDA MEIRA
27 CARLA FERNANDA DAVILA RICARDO
28 DIOFF LUCAS PENAFORTH
29 GRAZIELA CAMPOS SAMPAIO

044 - Gerontologia (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3 MATEUS VELASQUES SALDANHA

4 CRISLEN BRUNA FERRAZ DE SOUSA

5 ANA CLARISSA DA COSTA LIZARDO

6 GILLIERBY BARBOSA MONTEIRO DOS SANTOS
7 ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA

045 - Gestao e Analise Ambiental (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos
3 ROBSON GUSTAVO GOMES FONTES
4 MARIA TAUANE SILVA

047 - Letras - Espanhol (Licenciatura) - Noturno - Campus Séo Carlos

3 ERIKHENRIQUE DA SILVA
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048 - Letras - Inglés (Licenciatura) - Noturno - Campus S&o Carlos

LUCIMAR MOURA LOPES

S W

CELSO CORDEIRO DE JESUS

MAX FIRMO RODRIGUES

EDJANIO FRANCO GREGORIO

SONIA CARMENZA MOREIRA AGUDELO
ELIANE VASCONCELOS SALDANHA
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CRISTIANE SAMPAIO AZEVEDO
10 DARLENE CARRASQUILHA ALMEIDA
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053 - Medicina (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

JULIA MARTINS DA CONCEICAO

ISABEL CRISTINA LOPES BASTOS

KAREN ANDRADE DE ALMEIDA

CIBELY TAUANY DINIZ PEREIRA

MARIA EUGENIA LOPES BASTOS
NOEMIA SOCORRO COELHO GOMES
MARIA CLARA MIRANDA DE S

LUCAS AURELIO DA SILVA

MARIA LUIZA NUNES BASTOS SILVA
KAMILA PEREIRA GONALVES

BRUNNE LISSA ANDRADE AGUDELOS
NAUANY PTUCOEREGU GOMES PIRES
LAIZ ANDRIELLY DUQUE CERQUEIRA
RAVENNA NUNES BEZERRA DE SANTANA
DANIELA DE SA GOMES TEIXEIRA
ANTONIO CARLOS MELGUEIRO PONTES FILHO
MARCONDY MAURICIO DE SOUZA
GEOVANNA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
BRENNO KARLLOS ALVES FEITOSA MENEZES DE S
ANA CLARA BASTOS MATIAS

KARMEM KARYNA RIBEIRO GARRIDO
DEIVID CORDEIRO DE OLIVEIRA
SIRNANDO SILVA SANTOS

MAYCON CARAJA LEMES

ANDRESSA BRUNA TORRES

ROBERTH LOURIVAL LOPES DE BARROS LIMA
WELLINGTON VINICIUS DE S NOVAES
MANOEL GOMES DO AMARAL NETO
VINCIUS JORGE LOPES CNDIDO RIBEIRO
CLEUDEUCIO NASCIMENTO

AYOLANNI MONTEIRO DOS SANTOS

JLIA MARIA DE S CARVALHO GUIMARAES
RUAN BALIEIRO APARICIO

DANIEL FELIPE MONTEIRO DA SILVA
MARCUS JUAN TORRES AQUINO
BELCHIOR FERREIRA LUCIANO

ANGI ROSISELA LOBO RODRIGUES
DEBORA CISSA DELGADO DA SILVA
EZAUL EVARISTO DA SILVA SANTOS
CRISLENE DA SILVA GONCALVES

LUCAS HENRIQUE BASTOS BEZERRA
ALEX VASQUES MENEZES

IOLANDA LIMA DOS SANTOS SILVA
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

JAILSON APOLINARIO DA SILVA

WIKI CAROLINE JOSE

MAYLA FERREIRA DE LIMA

ADRIELE DA SILVA BRAGA

KEYTON LUAN MONTEIRO

GUSTAVO THADEU GONGALVES HONORIO
ROBERNILSON MELGUEIRO DE LIMA
MIGUEL GARRIDO OTERO FILHO
MARCILENE CHAVES DELGADO
MATHEUS COSTA DA SILVA

ANGELINA FERREIRA LUCIANO

INAY CORDEIRO DE OLIVEIRA

LUIZ EDUARDO SOBREIRA DE LIMA SILVA
VICTORIA LISS TORRES DE SA

PAULA GOMES CAVALCANTE

VICTORIA GABRIELA DELGADO NUNES E SOUSA MORAIS
TAYNARA GONCALVES ALMEIDA
LUIZETE DA SILVA CORDEIRO

LARISSA CRISTINA BASTOS BEZERRA
EMILY KATHERINE OLIVERA PEREIRA
LARISSA EDUARDA FREIRE DA SILVA
FREDSON CARVALHO FERREIRA
FERNANDA GABRIELY DA COSTA TAVARES
LAYANNE NADYNE FREIRE DE SA
AILTON SANDOVAL VASCONCELOS
ISAIAS FELICIANO DE MORAIS
ROSILENE DUTRA MENEZES
EMMANUEL FELIPE MARQUES ALMEIDA
ELIZAMA FRANCO GREGORIO
EVERTON FERNANDES DA COSTA
LUCILA CHAVES FONSECA

OZAILTON ANDR FARIAS LANA
GLEYSON QUINTINO BRAZAO
EDIVALDO LUIZ LOPES

BRUNAYRA MAIA SAMPAIO

MARCLEIDE BARRETO MELO

NEIDE SILVANIA CAMPOS SAMPAIO
VALDILEIA FONTES MOURAO

MAX GUSTAVO DOS PASSOS DA SILVA
ILZIOMARA ARIRAMA NAZARIO

MARINA MAYURUNA WADICK

ADRIANA FONTES SOARES

JOAO PAULO OLIVEIRA SAMPAIO

JOAO CARLOS NETO FILHO
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90 FABIANA MARIA DE SOUZA SANTOS
91 CLEIDIANA BARRETO NASCIMENTO
92 JUVENTINO BRITO FALCAO
93 FABIANA MELGUEIRO DE LIMA
94 RENAN GONCALVES GABRIEL
95 CLARA MELISSA MOREIRA AGUDELO
96 MAIANDRE VIEIRA PEREIRA
97 EDY MASORY DOS SANTOS ALVES
98 ANA CLARA DA COSTA LIZARDO
99 TAISE DIOLINDA FERREIRA DIOGO
100 IVANILSON RICARDO HENRIQUE
101 MAX JUNIOR MASSA MENEZES
102 RAQUEL FONSECA BRUNO
103 EDVALDO HENRIQUE DA CRUZ
104 ZEZINHO TRURRIYO BARRETO
105 ALAN ALBERTO FERRAZ BARBOSA
106 MARIA APARECIDA CARVALHO SIMOES
107 HERMES SOARES MIRANDA
108 RAIMUNDA COSTA DA SILVA
109 TANIA GARRIDO DOS PASSOS

055 - Pedagogia (Licenciatura) - Matutino - Campus Sao Carlos
EUNICE CORDEIRO MAIA

MARLON QUINTINO DA SILVA

MARCILENE TRURRIYO BARRETO

(o> B

KATLEN DE DEUS PRADO ARANTES
7 ISABELA LUCIANO GOMES
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058 - Psicologia (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

MARIA DAS GRAAS GONALVES FREIRE DE S NETA
WEVELE SAMARA DA SILVA

S W

5 NALBERT ALBERTO BARRETO
6 KLEITON FELIPE DA SILVA
7 CARLAETELIN PEREZ DE MENEZES
8 MAYARA PEREIRA DA SOLIDADE
9 MARLI RAMOS MONTEIRO
10 MARTA BARROSO DE CARVALHO
11 MARIA ISADORA FREIRE TORRES
12 DIOLEM DOS SANTOS DUTRA
13 JOAO ALEXANDRO HERNANDES TRAVEZA
14 VERA LUCIA AGUIAR MOURA
15 CLEIDIANE GUTIERREZ MASSA
16 AGHATA CRISTINA VIEIRA LOPES
17 CAMILA VITORIA PEREIRA CHOTA
18 JEFFERSON MAYQUE LOPES
19 SHIRLENE FERREIRA LUCIANO
20 MATEUS EDIVALDO DE SOUZA
21 RIVALDO EDIVALDO DE SOUZA
22 MARIA EMILIA VASCONCELOS DE ANDRADE
23 CLARA SILVEIRA HILARIO
24  MARIA EDILENE NUNES CURICA
25 JOO CARLOS PEREIRA LEMOS
26 TIAGO CHOTA CARDOSO
27 FERNANDO FRANCISCO DOS SANTOS
28 BRENDALINE BRAZO RODRIGUES
29 EYSHILA SHILA PGO MARQUES

063 - Terapia Ocupacional (Bacharelado) - Integral - Campus Sao Carlos

3 AMAPOLA PEREIRA LADINO

~

EDINHO FIRMO RODRIGUES
TATIANE LARISSA LOPES

HELEM FERRAZ PENHA

ELIO JUNIOR NOGUEIRA GALVAO
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NAILSON MARQUES TOMAZ

065 - Turismo (Bacharelado) - Integral - Campus Sorocaba

3 ROSANGELA MELGUEIRO DE LIMA



